
SÅ HÄR GÅR DET TILL
 
Vid budgivning  
När budgivningen startar kommer en knapp, Delta i budgivningen, 
att synas på objektet på Fastighetsbyråns hemsida. Klickar man på 
knappen öppnas en inloggningssida. Innan bud kan läggas behöver 
man som spekulant bli godkänd som budgivare av mäklaren. Bud- 
givare är anonyma för alla utom mäklaren under hela budgivningen. 
Säljaren kan även följa budgivningen i Säljcoachen. 

Budgivning med Bank ID är ett sätt man kan delta i en budgivning 
på hos Fastighetsbyrån. Självklart kan spekulanter även lägga bud 
genom dialog med mäklaren. För att lägga ett bud under annon-
serat pris behöver spekulanten prata med ansvarig mäklare, som i 
samråd med säljaren avgör om budet ska visas på nätet.

Efter budgivning  
Under budgivningen dokumenteras alla bud. När försäljningen är 
avslutad får säljare och köpare anbudsförteckningen med namn 
och kontaktuppgifter (vanligen i form av telefonnummer), belopp 
som bjudits, tidpunkt när budet lämnats samt eventuella villkor. 

Bra att känna till
Bud är inte bindande, oavsett om de läggs muntligen eller skriftligen. 
Innan en köpehandling är undertecknad av både säljare och köpare
finns ingen juridiskt bindande överenskommelse. Säljaren har 
möjlighet att under budgivningens gång ändra förutsättningarna. 
Säljaren avgör även till vem, vid vilken tidpunkt och till vilket pris 
objektet ska säljas. Ändras förutsättningarna för budgivningen ska 
mäklaren tydligt informera alla budgivare om detta. 

Vill du veta mer?
Kontakta oss gärna eller prata med din ansvariga mäklare.

Budgivning med Mobilt BankID

Fastighetsbyrån erbjuder ett enkelt och tydligt sätt att följa och lägga bud 

på nätet. Flexibilitet och smidighet kombineras med trygghet då Mobilt 

BankID används för såväl köpare som säljare.
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Logga in. Bli godkänd som budgivare. 
Du behöver bli godkänd för 
varje budgivning du deltar i 
(endast första gången du  
lägger ett bud).

Lägg ditt bud. Budet registreras 
och syns sedan i 
budgivningen.
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